
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA 091/2022

 
SÚMULA: Nomeia Comissão de Recebimento
de Bens, do Município de Santa Maria do Oeste
– PR, e dá outras providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei,
 
RESOLVE:
 
I – Fica constituída a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE
BENS, do Município de Santa Maria do Oeste – PR, conforme
composição abaixo:
NOME CPF
VALDIR CORDEIRO 857.955.429-20
JOSE ALEXANDRE GONÇALVES 085.053.509-36
ELIAS DELGADO 020.119.459-76
 
II – A referida comissão não terá remuneração pelo
recebimento, sendo os serviços considerados como de
relevância ao Município.
III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
IV - Publique-se e arquive-se.
 
Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste,
Estado do Paraná, em 09 de Agosto de 2022.
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal 

 
Publicado por: 

Marcos Antonio de Lima 
Código Identificador:41D90D16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/08/2022. Edição 2580 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


